
Uchwała Nr 298/1804/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 991 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 
Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
postanawia, co następuje:  
 
§ 1. 1.Wyraża się zgodę Panu Arturowi Bobrukowi pełniącemu obowiązki dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie na udzielanie świadczeń zdrowotnych                           
w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie w formie wolontariatu na 
Oddziale Medycyny Paliatywnej oraz w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym, w wymiarze do                  
10 godzin tygodniowo w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym (obowiązującym                                 
w Szpitalu), zgodnie z posiadanym wykształceniem i kwalifikacjami, w dniu 02.05.2024 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

STAROSTA ZŁOTOWSKI 
                  /-/  
   Ryszard Goławski  

 
 
 
Członkowie Zarządu:  
 

1. Małgorzata Sameć   /-/  

2. Wiesław Fidurski /-/  

3. Ryszard Król   /-/  

4. Henryk Trawiński /-/  

 



Uzasadnienie do 
uchwały Nr 298/1804/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  
- art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 991 ze zm.), który stanowi, że kierownik podmiotu leczniczego niebędącego 
przedsiębiorcą, z którym podmiot tworzący nawiązał stosunek pracy na podstawie powołania, 
umowy o pracę albo zawarł umowę cywilnoprawną, wykonujący zawód medyczny, może 
udzielać świadczeń zdrowotnych, jeżeli zawarta z nim umowa przewiduje taką możliwość.                    
W takim przypadku umowa określa również warunki udzielania świadczeń zdrowotnych,                     
w tym wymiar czasu pracy,  
- art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, który stanowi,    że 
kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego 
zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego,  
- § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 201 roku, poz. 309), który 
stanowi że zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji 
wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień 
ustawowych.  

Pismem z dnia 29 kwietnia 2024 roku Pan Artur Bobruk –  p.o. Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie w formie wolontariatu, zgodnie z posiadanym wykształceniem                     
i kwalifikacjami. 

Zgoda jest udzielana w związku z przerwą w udzielaniu świadczeń w dniu 02.05.2024r.,  
przez lekarza  Aleksandra Jażgunowicz, kierującego Odziałem Medycyny Paliatywnej oraz 
Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym oraz jednocześnie wygaśnięciem z dniem 01.05.2024 r. 
umowy na Z-cę Dyrektora ds. Medycznych,  w wymiarze do 10 godzin tygodniowo                                   
w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym (obowiązującym w Szpitalu).  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

 

STAROSTA ZŁOTOWSKI 
                  /-/  
   Ryszard Goławski  

 


